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Material

1 Leimholz Fichte

2 Wasserfester Holzleim
3 Rundholz

4 Schraubhaken

5 Holzschrauben
6 Dénisches 0l ,Natur

Werkzeug

Artikelnummer
7350131
8156577
7150146

8260361

Starke

MaBe

Menge
1

1
1
1
1
1

-un-rmmm——ﬂ T

L. ]

Stichsage mit Kurvenblatt, Holzbohrer/ Forstnerbohrer, Handkreissage oder Tischkreissage,

Kappsage, Oberfrase mit Fasenfraser




Zunachst die Ruckseite zuschneiden
Futterkasten zuschneiden

Um die exakten Winkel fur das Dach
Zu ermitteln, hilft Dir ein Brettriss

Rundbogenausschnitt

Bohrungen fiur Rundholzer
anbringen




N Zusammenbau: e

6. Futterkasten mit Riuckseite 7 « Dach aufschrauben
verschrauben
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9. Zwei Mal einpinseln und mit einem
Lappen abreiben

]
— =
.

- e = -

— e = — __
—_ e —

— ——

e

1 " Ach tung: Den Lappen danach
== authangen ...Brandgefahr
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10. Je nach Fenster kannst Du einen
= Haken aufschrauben




